

Małogoszcz, dnia 02.12.2020 r.

Znak sprawy: IPSiP.271.7.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2020 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dnia 01.12.2020 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy weksel własny in blanco stanowiący zabezpieczenie kredytu zostanie opatrzone kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Odpowiedź na zapytanie zawarta jest w §6 pkt.1 projektu umowy.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę sprzeczności pomiędzy zapisem pkt. III pdpkt. 7 SIWZ a pdpkt.15 SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w przypadku gdy termin płatności kapitału odsetek przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin ten upływie następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą?

Odpowiedź:

Poprawny zapis pkt .III pdpkt. 15 SIWZ brzmi następująco:

Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypadnie na sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi w dniu poprzednim? (dzień roboczy).

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy zapis pkt. III pdpkt.6 lit c) dotyczy terminu podpisania umowy kredytowej czy terminu uruchomienia kredytu?

Odpowiedź:

Informacja dotyczy terminu uruchomienia kredytu.

Pytanie 4

Prosimy o usunięcie rozbieżności zapisu pkt. XVI pdpt. 17 SIWZ a zapisem §4 ust.3 Projektu Umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za datę spłaty kredytu przyjmować datę wpływu na rachunek Banku?

Odpowiedź:

Odpowiedź na zapytanie zawarta jest w §4 pkt.3 projektu umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w Projekcie umowy o kredyt, zgodnie z załączonymi zmianami (w załączeniu).

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dokonanie zmian w projekcie umowy.

Pytanie 6

Prosimy o podanie daty uruchomienia kredytu jaką Wykonawca powinien przyjąć do wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź:

Za datę uruchomienia kredytu należy przyjąć dzień **28 grudnia 2020 r.**

Z upoważnienia Burmistrza
Przemysław Spurek
Kierownik Referatu inwestycji,
projektów strukturalnych i promocji

SKARBNIK MIASTA I GMINY
mgr Iwona Szymkiewicz